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räkenskapsåret 2003/2004 
 
 

 Omsättningen för året uppgick till 26,9 MSEK (38,5 MSEK). Rörelseresultat före avskrivningar 
uppgick till –4,8 MSEK (-20,3 MSEK) och årets resultat efter skatt uppgick till –13,3 MSEK (-31,7 
MSEK). Resultat per aktie blev -0,09 SEK (-1,22 SEK). Resultatet belastas med nedskrivningar av 
engångskaraktär om 1,6 MSEK. 

 
 Omsättning under sista kvartalet uppgick till 4,5 MSEK ( 7,4 MSEK). Resultat efter skatt för sista 

kvartalet uppgick till –2,3 MSEK (-22,5 MSEK). Resultat per aktie blev -0,01 SEK (-0,51 SEK). 
 

 Starbreeze har efter räkenskapsårets utgång ingått intentionsavtal (Letter of Intent) med en 
amerikansk förläggare avseende en ny stor spelproduktion för nästa generations spelplattformar. 
Uppdraget skapar nyanställningsbehov för flera yrkeskategorier. 

 
 Starbreeze har efter räkenskapsårets utgång tecknat tilläggsavtal med Vivendi Universal Games 

avseende en PC version av spelet ”The Chronicles of Riddick”.  
 

 Riddick har blivit en stor försäljningssuccé i både USA och Europa. Riddick var det bäst säljande 
spelet på Xbox i Europa i mitten av augusti enligt ELSPA (the Entertainment & Leisure Software 
Publishers Association). 

 
 Starbreeze har nominerats i 2004 års Develop Industry Excellence Awards i kategorierna bästa 

oberoende spelutvecklare och mest förbättrade spelutvecklare. Develop Industry Excellence Awards 
är Europas största branschgala för spelutvecklare. Vinnarna utses i London den 31 augusti. 
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Kommentar till kommunikén från VD Johan Kristiansson  
 
Starbreeze har haft några problemfyllda år bakom sig som nu äntligen verkar vara över. Problemen 
började när förläggaren Swing gick i konkurs under våren 2003 och ett flertal produktioner avbröts. 
Starbreeze stod plötsligt med stor produktionskapacitet som inte var belagd. Problemen fortsatte under 
bokslutsåret 2003/2004 när man inte lyckades hitta nya uppdrag att ersätta de avslutade 
produktionerna.  
 
Problemen kulminerade under det sista kvartalet på räkenskapsåret 03/04 när Riddickproduktionen var 
klar och det inte fanns något nytt större kundkontrakt för att belägga det enda kvarvarande 
produktionsteamet. Tyvärr fanns det också en gräns för hur mycket personalkostnaderna kunde skäras 
ned, eftersom bolaget på ett trovärdigt sätt behövde visa för nya förläggare att man hade tillräckligt med 
personal för att klara av ett nytt stort uppdrag. Detta ledde till förluster på 2,3 MSEK under det sista 
kvartalet 03/04. 
 
Men efter räkenskapsårets utgång har en stor omsvängning skett. Framförallt beror det på att Riddick 
blev en större succé än vad vi någonsin hade vågat hoppats på vilket ledde till att Starbreezes anseende 
bland förläggarna steg dramatiskt. Som ett resultat av detta, och av en intensiv försäljningsinsats, skrev 
vi under sommaren äntligen på ett intentionsavtal om en ny stor spelproduktion med en amerikansk 
förläggare för nästa generations spelplattformar. Detta intentionsavtal kommer med stor sannolikhet 
omvandlas till ett fullt produktionsavtal under de närmaste månaderna. 
 
Vi har dessutom tecknat ett tilläggsavtal avseende en PC-version av Riddick med Vivendi Universal 
Games. 
 
Vi får nu löpande intäkter igen och produktionsteamet är belagt i åtminstone två år framåt vilket skapar 
behov av nyanställningar inom ett flertal yrkeskategorier. 
 
Utifrån nytecknade produktionsavtal har företaget en god ekonomisk bas inför framtiden. Men det finns 
också en långsiktig ambition att expandera med flera parallella produktioner och här finns det redan 
några intressanta spår som vi nu arbetar med. 
 
Spelbranschen är en turbulent bransch där mycket kan hända men just nu ser det alltså ovanligt ljust ut 
för Starbreeze. Personalen kan äntligen få arbetsro att fokusera på vårt nya spel som förhoppningsvis 
kommer att bli något alldeles speciellt när det kommer ut på marknaden. 
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Verksamheten i korthet 
 
Starbreeze utvecklar spel för spelkonsoler från Microsoft, Sony och Nintendo samt för PC. Bolaget 
grundades 1998 och har sin bas i Uppsala. År 2000 förvärvade bolaget Starbreeze Studios från 
Härnösand. Grunden i Starbreeze verksamhet är en egenutvecklad spelmotor. Fokus är utveckling av 
karaktärsbaserade spel inom action/äventyrsgenren gärna med kopplingar till Hollywoodfilmer. 
 
Starbreeze affärsmodell bygger på förfinansierade utvecklingsuppdrag. Detta innebär att Starbreeze 
utvecklar TV- och datorspel på uppdrag av ledande internationella spelförläggare, som utöver 
finansieringen även står för distribution och marknadsföring mot slutkonsument. Starbreeze har därtill 
rätt till royaltyersättning efter det att tidigare erhållna betalningar avräknats. Royalty utfaller vanligtvis 
när ett spel säljer mycket bra. 
 
Starbreeze har hittills utvecklat fyra spel som har lanserats internationellt; The Chronicles of Riddick, 
Knights of the Temple, Enclave och Outforce. 
 

Marknad 
 
Starbreeze produkter är PC- och TV-spel vilka utvecklas för den globala spelmarknaden. 
Världsmarknaden beräknas växa med cirka 14 procent per år och anses värd drygt 15 miljarder kronor. 
Marknaden drivs främst genom lanseringen av ny plattformsteknologi, ungefär vart femte år, vilket 
främjar möjligheterna att göra alltmer utmanande och underhållande spel. Årligen lanseras hundratals 
nya speltitlar på den internationella marknaden. Starbreeze konkurrerar med andra oberoende 
spelutvecklingsföretag från hela världen om att sluta avtal med de främsta förläggarna, som främst är 
baserade i USA. 
 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
 
Spelen Riddick och Knights of the Temple har färdigställts 
 
Starbreeze färdigställde Chronicles of Riddick för Xbox i april, och spelet har sedan lanserats under juni i 
USA och under augusti i Europa, parallellt med att science-fiction filmen Chronicles of Riddick har gått 
upp på biograferna. 
 
Spelet Knights of the Temple har har färdigställts under året. Spelet har publicerats för Xbox, PS2, 
Gamecube och PC. Det har lanserats i Europa och fått goda recensioner. 
 
Tilläggsavtal tecknas med TDK 
 
Starbreeze tecknade den 29 april 2004 ett tilläggsavtal till projektet Knights of the Temple. Avtalet 
tecknades med förläggaren TDK Recording Media Europe och avser amerikanska versioner (NTSC) av 
Knights of the Temple för plattformerna Xbox, Playstation 2 och GameCube. 
 
Förlikning i tvisten med Oblivion Games 
 
Starbreeze har nått förlikning i tvisten med Oblivion Games. Oblivion Games har erhållit 750 000 SEK i 
aktier vid nyemission vid reglering av tvist avseende förproduktionen av Knights of the Temple. 
 
Nyemissioner har genomförts 
 
En nyemission med företrädesrätt till befintliga aktieägare har genomförts i december 2003. Det totala 
emissionsbeloppet uppgick till cirka 23,1 MSEK före emissions- och garantikostnader om cirka 5,5 
MSEK och antalet utestående aktier ökade med 231 354 580. I anslutning till emissionen utfärdades 
även optionsrätter till garanterna för nyteckning av aktier i Starbreeze AB. 
 
Starbreeze AB har under juni månad genomfört två mindre nyemissioner. En riktad nyemission 
genomfördes för att stärka bolagets finansiella ställning, vilken tillförde bolaget 5 MSEK före 
emissionskostnader om ca 0,5 MSEK och tecknades av en mindre grupp investerare. Det genomfördes 
även en riktad emission om 750 000 SEK för att utge aktier till Oblivion Games AB som ersättning vid 
förlikning samt till Bonissimo AB om 352 965 SEK avseende ersättning för övertagande av 
billeasingavtal. 
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VD och styrelseförändringar 
 
Räkenskapsåret innebar ett antal organisatoriska förändringar. Daniel Benitez avgick som VD och 
styrelseledamot i juli 2003 och efterträddes av Niklas Dunham genom intern rekrytering. Den 13 
februari 2004 tillträdde Johan Kristiansson som ny VD. Johan Kristiansson har tidigare bl.a. varit VD 
för investmentbolaget Adera Venture Zone och arbetat som managementkonsult på Arthur D. Little. 
Han har även varit anställd på reklambyrån Forsman & Bodenfors. 
 
Martin Walfisz utsågs vid ordinarie stämma i november 2003 till ny styrelseledamot i Starbreeze AB. 
Martin Walfisz är VD för den svenska spelutvecklaren Massive Entertainment AB som sedan 2002 är en 
del av Vivendi Universal Games.  
 
Besparingsprogram 
 
Bolaget har genomfört en kostnadsöversyn vilken bland annat resulterat i att 37 personer har sagts upp. 
Uppsägningarna har till största delen omfattat produktionsteamet för Knights of the Temple, 
animationsenheten samt administrationen. Andra åtgärder till följd av besparingsprogrammet är att 
vissa avtal sades upp. 
 
Framgångar för Riddick 
 
Riddick utvecklades av ca 30 Starbreezeanställda under 20 månader. Ett flertal internationella 
specialister var också involverade, t ex kampsportskoreografer och stuntmän från Hollywood som har 
varit i Uppsala och spelat in animationer för spelet. Hollywoodskådespelare som Vin Diesel, Ron 
Pearlman och Michael Rooker m.fl. har gjort spelets röster. 
 
Under den stora branschmässan E3 i Los Angeles i maj 2004 visades The Chronicles of Riddick upp för 
allmänheten. Spelet mottogs mycket väl och var ett av fem spel som nominerades till "Game of the show" 
av en jury bestående av redaktörerna på Electronic Gaming Monthly, GMR, Xbox Nation, Computer 
Gaming World, the Official U.S. PlayStation Magazine och 1UP.com. New York Times ägnade en helsida 
till en artikel om Riddicks teknologi.  
 
USAs ledande speltidning Game Informer skrev: ”It looks certain to be one of the biggest titles of 2004”. 
Den stora spelsajten Gamespot.com gav Riddick 93 procent i betyg och sammanfattade med ”The 
Chronicles of Riddick explodes out of the blue as one of the Xbox's best games yet”. Det amerikanska 
Official Xbox Magazine ansåg ”The best-looking Xbox game we’ve ever seen. And we have seen them all”. 
Sajten IGN.com kommenterade ”The Chronicles of Riddick: Escape from Butcher Bay is an excellent 
hybrid of first-person shooting, adventure and RPG elements, stealth and combat”. Sajten Kikizo Games 
gav spelet 91% och sammanfattade med ”This is possibly the finest action adventure on Xbox, and one of 
the best available across all systems. Highly recommended.” 
 
Enligt ELSPA (the Entertainment & Leisure Software Publishers Association) var Riddick det bäst 
säljande spelet på Xbox i Europa i mitten av augusti 2004.  
 
Riddicks framgångar har även bidragit till att Starbreeze har nominerats i 2004 års Develop Industry 
Excellence Awards i kategorierna bästa oberoende utvecklare och mest förbättrade utvecklare. Develop 
Industry Excellence Awards är Europas största branschgala för dataspelutvecklare. Vinnarna utses i 
London den 31 augusti. 
 
Stämningsansökan har inlämnats mot Starbreeze i Tyskland 
 
Stämningsansökan mot Starbreeze har inlämnats i Düsseldorf av företrädaren för Swing Entertainments 
konkursbo. Tvisten gäller leveransfrågor för spelet Enclave för plattformarna GameCube och PS2 under 
2002-2003. Stämningensbelopp är cirka 760 000 USD. Svaromål skall inlämnas i slutet av september 
månad. Starbreeze bedömning är att stämningen saknar grund, men kommer naturligtvis att noggrant 
följa upp denna fråga och vidta nödvändiga motåtgärder. 
 

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret 
 
Starbreeze tecknar intentionsavtal (Letter of Intent) med amerikansk spelförläggare 
 
Starbreeze har tecknat ett intentionsavtal (Letter of Intent) med en amerikansk spelförläggare. 
Samarbetet avser utveckling av ett actionspel för nästa generations spelplattformar. Utöver den fasta 
ersättningen tillkommer royalty på försäljningen efter en viss brytpunkt. Uppdraget ger beläggning för 
hela företaget och skapar även behov av nyrekrytering. Utvecklingsbudgeten för det nya projektet är 
väsentligt större än för tidigare uppdrag. 
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Starbreeze tecknar tilläggsavtal med Vivendi Universal Games 
 
Starbreeze har tecknat ett tilläggsavtal med spelförläggaren Vivendi Universal Games i Los Angeles. 
Avtalet omfattar utveckling av en PC-version av spelet The Chronicles of Riddick. Royaltyersättningen 
för denna version är fristående från Xbox-versionen.  
 
Nyanställningar  
 
Starbreeze kommer under de kommande månaderna att anställa ytterligare personer för att säkerställa 
produktionen med anledning av de nya uppdragen. De kategorier som kommer att anställas är bl.a. 
programmerare, level designers, texture artists, character designers och concept artists. 
 
Förlikning i tvisten med Rock Solid AB 
 
Förlikning har nåtts med f.d. ägarna till Rock Solid AB i konkurs avseende det avbrutna förvärvet av 
Rock Solid. De f.d. ägarna till Rock Solid har erhållit 490 000 SEK i ersättning varav 240 000 SEK utgått 
i kontanta medel och 250 000 SEK i nyemitterade aktier.  
 

Allmänt 

Personal 

Antalet anställda uppgick per den 30 juni till 27 personer (67 personer). Medelantalet heltidsanställda 
för året uppgick till 48 personer (53 personer). Medelåldern är cirka 28,1 år och könsfördelningen är 26 
män och 1 kvinna. 
 

Investeringar 

Under året har 0,01 MSEK investerats i inventarier samt 0,09 MSEK i datorer och nätverksutrustning. 
 

Aktiekapitalet och aktien 

Starbreeze aktie är sedan den 31 juli 2000 noterad vid AktieTorget. Per handelsdag den 30 juni 2004 var 
sista avslutet på kurs 0,16 SEK per aktie vilket motsvarar ett börsvärde om cirka 50 MSEK baserat på 
312 527 326 utestående aktier.  
 
I samband med emissionen i december 2003 beslutades att såsom ersättning till garanter av emissionen 
utge 62,6 miljoner optionsrätter till nyteckning av aktier i Starbreeze. Optionsrätterna medför rätt att 
under tiden fram till och med den 31 juli 2005 teckna nya aktier i Starbreeze AB (publ) till kursen 0,20 
SEK per aktie. Optionerna beaktas ej vid beräkning av nyckeltal då lösenpriset om 0,20 SEK är högre än 
marknadsvärdet om 0,16 SEK. 
 
Vid den ordinarie bolagsstämman beslutades även om nedsättning av aktiekapitalet med 3 084 794,40 
kronor, vidare beslutades att ändra aktiekapitalets gränser till att utgöra lägst 2 000 000 kronor och 
högst 8 000 000 kronor. 
 
En riktad emission som genomfördes efter räkenskapsårets utgång har medfört att det totala antalet 
aktier ökat till 314 042 478. 

Finansiell utveckling 

Nettoomsättningen under året uppgick till 26,9 MSEK. Av intäkterna avser ca 30 procent Euro och ca 70 
procent USD. Valutafördelning speglar i huvudsak periodens intäkter per projekt, mellan Knights of the 
Temple och Riddick. Starbreeze har under året valt att låta valutaexponeringen i avtalen och 
kundfordringarna vara öppna. Den under räkenskapsåret lägre dollarkursen har påverkat bolagets 
intäkter negativt. Omsättningen har minskat med ca 30 procent jämfört med föregående år vilket i 
huvudsak beror på beläggningsglappet mellan avslutning av två projekt och start av nytt stort projekt. 
 
Bolagets leasade IT-utrustning har skrivits ned med ett belopp om 3,3 MSEK i mars. Vid genomgång av 
bolagets leasingavtal avseende IT-utrustning framkom att utrustningens återvinningsvärde understeg 
det bokförda värdet. Nedskrivningen har delvis reverserats då bolaget avslutade ett större leasingavtal i 
förtid. Nedskrivningens nettoeffekt på årsbasis redovisade en kostnad om 1,6 Mkr. 
 
Ett större leasingavtal avslutades i förtid vilket minskade Starbreeze kvarvarande totala kostnader med 
0,8 MSEK. 
 
Det egna kapitalet per 30 juni uppgick till 13,2 MSEK (3,3 MSEK) vilket motsvarar en soliditet på 
54,2 procent (12,9 procent). Eget kapital per aktie uppgick till 0,04 SEK (0,09 SEK).  
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Kassaflödet under året från den löpande verksamheten uppgick till -14,8 MSEK (0,3 MSEK). Årets 
kassaflöde uppgick till 8,3 MSEK (1,5 MSEK) och kan i huvudsak hänföras till ett positivt kassaflöde från 
finansieringsverksamheten om 23,2 MSEK till följd av genomförda nyemissioner.  
 
Bolagets finansiella mål är att under 2004/2005 återgå till positivt resultat och positivt kassaflöde från 
löpande verksamheten på kvartalsbasis. För att nå detta mål är bolaget beroende av nyteckning av 
spelutvecklingsuppdrag. På lång sikt är de finansiella målen att koncernens rörelsemarginal före 
avskrivningar skall uppgå till 15-20 procent. 
 
Det föreligger inget aktierelaterat incitamentsprogram till personalen.  
 
Likvida bankmedel per den 19 augusti var 13,0 MSEK. 
 

Moderbolaget 

Koncernens verksamhet bedrivs i moderbolaget Starbreeze AB (publ). Bolagets omsättning uppgår till 
26,9 MSEK (37,4 MSEK) och resultatet efter finansnetto är –16,2 MSEK (–30,1 MSEK). Likvida medel 
uppgick per den 30 juni 2004 till 11,9 MSEK (3,5 MSEK). Investeringar i inventarier och datainventarier 
har skett med 0,1 MSEK. Moderbolagets egna kapital på bokslutsdagen var 17,6 MSEK.  
 



 

7 
 

Nyckeltal, koncern 

 

SEK t.

Omsättning 26 901 38 546 4 471 7 384
EBITDA -4 779 -20 287 -2 411 -14 840
EBIT -12 757 -31 388 -2 228 -22 338
Årets resultat -13 262 -31 733 -2 272 -22 497

Rörelsemarginal, % -47,4 -81,4 -49,8 -302,5
Vinstmarginal, % -49,3 -82,3 -50,8 -304,6
Soliditet vid periodens utgång, % 54,2 12,9 54,2 12,9
Räntabilitet på eget kapital, % -160,7 -246,4 -35,5 -102,6

Eget kapital per aktie
före utspädning, kr 0,04 0,09 0,04 0,09
efter utspädning, kr * 0,04 0,09 0,04 0,09

Aktiens slutkurs för perioden 0,16 0,70 0,16 0,70
P/E-tal neg neg neg neg

Resultat per aktie
före utspädning, kr -0,09 -1,22 -0,01 -0,51
efter utspädning, kr * -0,09 -1,22 -0,01 -0,51

Antal aktier vid periodens slut
före utspädning 312 527 326 38 559 930 312 527 326 38 559 930
efter utspädning * 312 527 326 38 559 930 312 527 326 38 559 930
utestående optioner * 62 573 239 - 62 573 239 -

Genomsnittligt antal aktier
före utspädning 154 526 950 16 707 747 271 068 431 28 541 057
efter utspädning 154 526 950 16 707 747 271 068 431 28 541 057

Antal anställda
i genomsnitt 48 53 29 66
vid periodens slut 27 67 27 67

* Utestående optioner med lösenpris på 20 öre medför per den 30 juni 2004 ingen
utspädningseffekt.

2003/2004 2002/2003 2004 2003
Helår Helår april-juni april-juni

 



8 
 

Resultaträkning, koncern 

SEK t.

Nettoomsättning 25 391 38 022 3 860 7 297
Övriga rörelseintäkter 1 510 524 611 87

26 901 38 546 4 471 7 384

Övriga externa kostnader -8 775 -27 687 -2 157 -12 936
Personalkostnader -20 581 -29 324 -3 752 -9 030
Av- och nedskrivningar immateriella anläggningstillg. -2 101 -8 060 -525 -6 484
Av- och nedskrivningar materiella anläggningstillg. -5 877 -3 041 708 -1 014
Övriga rörelsekostnader -2 324 -1 822 -973 -258

Rörelseresultat -12 757 -31 388 -2 228 -22 338

Ränteintäkter 88 63 40 18
Räntekostnader -593 -402 -84 -171

Resultat efter finansiella poster -13 262 -31 727 -2 272 -22 491

Resultat före skatt -13 262 -31 727 -2 272 -22 491

Skatt - -6 - -6

Årets resultat -13 262 -31 733 -2 272 -22 497

Resultat per aktie före utspädning, kr -0,09 -1,22 -0,01 -0,51
Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,09 -1,22 -0,01 -0,51

2003/2004 2002/2003 2004 2003
Helår Helår april - juni april - juni
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Balansräkning, koncern 

SEK t.

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 2 626 4 727

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier och datorer 3 402 10 166

Summa anläggningstillgångar 6 028 14 893

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2 426 3 412
Övriga fordringar 640 1 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 465 2 524

Kassa och bank 11 860 3 544

Summa omsättningstillgångar 18 391 10 628

SUMMA TILLGÅNGAR 24 419 25 521

2004-06-30 2003-06-30
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Balansräkning, koncern 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 6 251 3 856
Bundna reserver 25 863 26 990
Ansamlad förlust
Balanserat resultat -5 624 4 167
Periodens resultat -13 262 -31 733
Summa eget kapital 13 228 3 280

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 788 5525
Summa långfristiga skulder 1 788 5 525

Korfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 059 3 089
Övriga skulder 1 254 5 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 889 4 100
Räntebärande kortfristiga skulder 2 201 4 049
Summa kortfristiga skulder 9 403 16 716

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 24 419 25 521

Ställda panter och ansvarsförbindelser
Ställda panter
Företagsinteckningar 3 500 3 500
Tillgångar förvärvade med finansiell lease 2 228 8 299
Pantsatta bankmedel 465 465
Ansvarsförbindelser
Tvist med Swing 5 751 -
Summa panter och ansvarsförbindelser 11 944 12 264

2004-06-30 2003-06-30
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Kassaflödesanalys, koncern 

SEK t.

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -13 262 -31 727 -1 335 -22 491
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 5 230 12 405 -1 334 7 446

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar i rörelsekapitalet -8 032 -19 322 -2 669 -15 045

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning av fordringar 552 11 032 -1 152 7 657
Ökning/minskning av kortfristiga skulder -7 314 8 637 -893 3 660
Kassaflöde från den löpande verksamheten -14 794 347 -4 714 -3 728

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - -5 959 - -
Förvärv av anläggningstillgångar -100 -7 916 - -4 996
Sålda materiella anläggningstillgångar - 2 493 - -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -100 -11 382 0 -4 996

Finansieringsverksamheten
Nyemission 23 210 12 535 5 968 11 802
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 23 210 12 535 5 968 11 802

Årets kassaflöde 8 316 1 500 1 254 3 078
Likvida medel vid periodens början 3 544 2 044 10 606 466
Likvida medel vid periodens slut 11 860 3 544 11 860 3 544
Spärrade medel -465 -465 -465 -465
Summa disponibla likvida medel 11 395 3 079 11 395 3 079

2003/2004 2002/2003
Helår Helår april-juni april-juni

2004 2003
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Förändringar i koncernens egna kapital 

 
SEK t. juli – juni juli – juni 
 2003/2004 2002/2003 

Ingående eget kapital enligt balansräkning per 1 juli 3 280 22 478 
Årets resultat -13 262 -31 733 

Nyteckning i samband med påkallande av optionen - 810 

Företrädesemission  17 663 - 

Riktad emission juni 1 059 - 

Riktad emission juni 4 488 11 725 

Belopp vid årets utgång  13 228 3 280 
 

Förändringar i antal utestående aktier juli – juni juli – juni 
 2003/2004 2002/2003 

Antal aktier per den 1 juli 38 559 930 12 313 310 

Nyteckning i samband med påkallande av optioner - 540 000 

Företrädesemission 231 359 580 - 

Riktad emission juni 6 893 531 25 706 620 

Riktad emission juni 35 714 285 - 

Antal vid årets utgång  312 527 326 38 559 930 
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Redovisningsprinciper 
 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation 
20 Delårsrapportering. Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har använts som i 
den senaste årsredovisningen. 
 
Inkomstskatter 
 
Starbreeze redovisar mot bakgrund av bolagets ställning inte värdet av underskottsavdrag som en 
tillgång i balansräkningen. Det ackumulerade skattemässiga underskottet uppgår per den 30 juni 
2004 till 45,6 Mkr. 
 
Nästa informationstillfälle 
 
Nästa rapport för perioden 1 juli 2004 till 30 september 2004 kommer den 25 november. 
 
Bokslutskommunikén baseras på av bolagets revisor reviderat bokslut. 
 
Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas den 25 november. Bolagets årsredovisning kommer att 
finnas tillgänglig senast två veckor innan stämman. 
 
För verksamhetsåret 2003/2004 föreslår styrelsen att utdelning ej lämnas. 
 
Styrelsen för Starbreeze AB 26 augusti 2004 
 
För ytterligare upplysningar kontakta VD Johan Kristiansson. 
 
 
Starbreeze AB (publ) 
Sysslomansgatan 7 
753 11 Uppsala 
Telefon: 018-12 28 00 
Fax: 018-12 28 05 
E-post: investor@starbreeze.com 
Org nr: 556551-8932 


